◆ בהוראה המטיבה נקבעו שורה של תנאים שאם יתקיימו אזי הסכום שהתקבל כתרומה לא יהיה חייב במע"מ ובמס הכנסה אצל בעל העסק המסייע בהתרמה, תוך הבחנה בין התנאים למקרים בהם הוענק שי לבין מקרים בהם לא הוענק.

◆ ביום 30.5.16 הונחה על שולחן הכנסת ע"י ח"כ **באסל גטאס ואחי- הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (ניכוי הוצאות לימודים במוסד אקדמי בחו"ל), התשע"ו-2016.**

◆ בהצעת החוק מוצע להוסיף לרשימת ההוצאות המוכרות לצורך ניכוי במס (סעיף 17 לפקודת מס הכנסה) להתיר בניכוי סכומים ששילם יחיד בעד לימוד של ילדיו במוסד אקדמי בחוץ לארץ המוכר על ידי משרד החינוך.

התיישנות מהותית, או התיישנות שומתית ?

נדב הכהן, רו"ח

רוז'נסקי, הליפי, מאירי ושות', רו"ח

בשלב מאוחר יותר, הסכים פקיד השומה להחזיר לתובע סך של 289,451 ש"ח, מתוך הסכום שנוקף על חשבון ריבית והפרשי הצמדה, בשל נסיבות המקרה.

◆ חלפו שנים, והתובע פנה לבית משפט השלום בתל-אביב-יפו בבקשה לקבל סעד, בדרך של הצהרה (על-ידי בית המשפט) כי שומת המס המתוקנת בטלה, ונעשתה שלא כדיון, משום שהוצאה לו לאחר תקופת ההתיישנות שנקבעה בפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה").

◆ בהחלטה מיום 14.6.2016, דחתה השופטת, שרון גלר, את התביעה (ת"א 2442-01-13), משהגיעה למסקנה כי בנסיבות המקרה חלה על פקיד השומה ההתיישנות הכללית (שבע שנים), ולא תקופת ההתיישנות השומתית (שבמקרה הרלוונטי הסתיימה ביום 31.12.2003).

ביהמ"ש מחייב את רשות המסים להשיב על שאלונים ע"מ 13-01-34264 ניאופרם בעמ ופורר נ' פקיד שומה פתח תקווה ישראל בן- ציון, עו"ד

תשתית ראייתית לבקשה זו, מה שלא נעשה. ולבסוף, אף מבחינה טכנית, לא ניתן לאתר את כל התיקים העוסקים בסוגיות הנזכרות בשאלון הרלוונטיים משנת 2005. יצוין, כי גם חוק חופש המידע, התשנ"ח – 1998, בסעיף 18(1) וסעיף 9(ב)1(1) לו, פוטר את הרשות מחובת מסירת המידע, כאשר יש בכך משום הכבדה בלתי סבירה.

♦ **עוד טוען המשיב**, שהמערערים לא הצליחו להוכיח את החיוניות של המידע והמסמכים המבוקשים לערעור דנא, וכי כל מקרה נבחן לפי נסיבותיו האישיות ועל בסיסן מתקבלות החלטות המשיב.